Bisamiū, sic Romani γιγγίδιον appellant. Bissimum, coloris species.

B I T

Bitumen Iudaicum, græce ἄσφαλτος.

Bitron, Lege, Thlaspi.

LB B L A

Blacta, talpa, ἀπὸ τοῦ βλάκτειψ. Quidam etiam aliud genus Blactarum faciunt.

βλάκτω μαστιλήτης, species quedam Cas- sis. Lege, Cassia.

βλακένειψ, id est, torpere, olim dicebantur, qui obeundis negocij, nimio plus desidebant, quadamq; quasi mollicie torpebant. Blanca, existimo Italicum esse vocabulum, quod pro albo possit interpretari. Sic & Nicolaus interpretatur, quoniam albos purget humores. Habetur in Antidotario Nicolai.

Blapsigonia, morbus apum, quando fœtū scilicet non peragunt. Plin. lib. 11. cap. 19.

Blatta pistinaria, Lege, σίλφη.

Blattaria herba, folijs minutis, & candidis, cauliculis pluribus, flore luteo. Barbarus in Corollario existimat tertiam esse speciem Verbasci, locus est apud Dio. li. 4. ca. 105.

Blattæ Bizantiæ quæ sint, lege apud dictio uem Oryx, & apud Serapionem cap. 94. & apud Galenum capite Ostracorum. In Officinis omnibus conspicue habentur.

Blatteus color, Lege, Ruber.

βλαιστος, uide, Varipedes.

βλάστης, id est, germen.

Blauus color, Lege, Ceruleus.

B L E

Blechnos, Pteris, uel Filix, apud Dioscoridem lib. 4. cap. 196.

B L

βλεννώδης. Lege, ισχιας.

Blechron, Glichon, uel Pulegītū, apud Di- scoridem lib. 3. cap. 34.

βλέννας, id est, mucū, phlegma uocavit Pro- dicus Medicus, præter morem omniū ante se. Galenus lib. 2. de Facultatibus.

Blephara, flos Nymphaeæ alteræ, apud Dio- scoridem lib. 3. cap. 150.

βλέφαρον, palpebra.

βλέφαρα Græci uocant, quæ nos Cilia, utrinq; oculum in somno, & in occursum no- xæ alicuius claudentia, appellamus. Et βλέφαρίδæ, quas nos palpebras, in extre- mo ciliorum margine natos pilos, quibus in uidendo lucis nostræ radij diriguntur. βλεπιδαίμων, distortis oculis, ueluti ab dæ- mone percussus. Sic uero nominari Socra- ticos, autor Pansanias est.

Bles, lingua Dacorum Blitum.

Blesi uocantur, qui literam aliquam expri- mere non possunt, eamq; non quamlibet, sed certam.

Blesitas, non tam linguæ uitium est, quam eorum etiam, qui oblesum gressum habet, quæ ratio vocabuli est apud Græcos πάρετο βλέπω.

Blessi, quibus extrosum sunt crura: sicut Rhei, quib, introrsum sunt, autore Poll. Bletrus, eadē herba quæ & Pteris, & Blach non, asperæ, & mordicantis naturæ. Sic Scholia Nicandri. Forte ea quæ apud Dio- scoridem lib. 4. Filix appellatur.

βλῆπον, Blitum.

B L I

Blininthes, Lumbrici, uel intestinæ terra, uel uermes terrestres.

Blitum, uel Blitus, uel Bletum, indifferenter dicitur græce & latine. Erumpit oxyssime blitum. Semen ut betæ corticeum, copio- sum, racemosumq; ut attriplici. Radice nō una, crassa, in rectum tendente, ut beta, & Iapathon, & maxima pars olerum, sed co- tinua, multipli, ac prolixa. Insipidum, & sine acrimonia. Duorum generū habetur, rubeum, & candidum. Et quia stultum est holus, hodie quoq; in prouerbiū uenit, ut stupidos quoq; & hebetes, Bliteos uoce mus. Blitea quoq; ingenia. Nullū in mor- bis, aut sanitate usum habet. In aliquibus tamen locis uulgarī plebeculæ edendo est.